52 Technische Änderungen vorbehalten
GKS 912 Raster:
≥ 2,54 mm
≥ 100 Mil
Einbauhöhe: 10,0 - 18,0 mm
Empfohlener Hub: 4,0 mm
ICT-/FCT-Kontaktstift
Lieferbare Kopfformen

Setz- und Ziehwerkzeuge für GKS und
KS siehe Seite 118.
Bestellbeispiel Baureihe Tastkopf
Werkstoff
0 = Delrinl
2 = Stahl
3 = CuBe
Kopfform Kopf durch-
messer
(1/100 mm)
Oberfläche
A = Gold
G = Aurun
R = Rhodium
N = Nickel
Federkraft
(dN)
E-Maß
(mm)
9   1   2G   K   S 2      0   4 1   3   0 A 1   5 0   2Kontaktstift
Einbau- und Funktionsmaße
(**Kopfformen 00x: Einbauhöhen plus 0,8 mm)
E-Maß Einbauhöhe (ohne KS)
02 10,0 mm
03 11,0 mm
04 12,0 mm
05 13,0 mm
06 14,0 mm
07 15,0 mm
10 18,0 mm
32 bei E-Maß 02
øs.Tb.
352